22.02.2022 г. №14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ЭПИЗООТИЧЕСКОГО И ЗООСАНИТАРНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ»

В целях обеспечения эпизоотического и зоосанитарного благополучия на территории муниципального образования «Казачье», выполнения требований Распоряжения Губернатора Иркутской области от 13 декабря 2021 года № 379-р и рекомендаций службы ветеринарии Иркутской области, доведенных письмом от 31.12.2021 года № 02–77-2531/21, Уставом муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить земельный участок для уничтожения биологических отходов путем сжигания в траншеях, в кадастровом квартале 85:03:120802:, широта 53,3417°, долгота 103,4798°
2. Назначить ответственной за организацию места уничтожения биологических отходов, Рофф Г.В.
3. Рофф Г.В. информировать население о местах расположения земельных участков для уничтожения биологических отходов путем сжигания.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева